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o FiFI6ETILSFPIIZHEN ( Si168TIRIAAMED ) +
48%10Gbps SFP+#O0+8E&TF k3 E A Combo O

® 10Gbps SFP+##AX#FHJk/FJk, 1000 Base-X3zi%
BIL/FI

e 37#FIGMP Snooping/MLD SnoopingitiE £ &t

e HFIEEE 802.1Q VLAN{EF IS5 M& %)

® 35Q0S HI8NEATIRRETHE N MLEFEE M

® iESTPIRSTPHIMSTP ML T4

o FESNMPVIN2V3, TRRMEZREEIE

o TIFEMERS (FILERILACP ) , MRILM%HE

o HFAFIEEEITIR ( ACL ) MR RIEER MK SIEL M

o THuRORGINEE, FEFELAR

o S im I BRIE\ [ HEXURHH]\ BB X BN\ R A BB XS H

o HIF3ETTHINGE ( FRASEEH/RIP/IOSPFNVRRP )

o IR, InORFIRSLE M EEThAE

o TEHERTE, TIERESEEA: -40C~75C

o THEIPAOREIN. XA, TR 2%t

UT-63424GRFIZ RS MHE, SUMEEHMER TR T VNAMZET#EN, ZRIBFEBRR=HES, TEHE6ETK
SFPMIZEREED (168 THRIAAMED ) , 4P RSFP+ZEOMRSE TR BESED, TIUEMTHE, 25 7T WELKE
BN, MEEFEEAAEIUNENN A, ZRI =RXFLH _ERERFE (HOFRK. VLAN, HOCER IGMP
Snooping. Qo0S. STP/RSTP/MSTP% ) FIEAIPv4/IPV6 =/ S B tHIN ( 7S EEH/RIP/IOSPFIVRRP ) , HAFIRE T EEN
BRAR, AT Bk, THEXE, WEEEIVNANBWEREFEMERETSRREFE,

MBS

itz AR LWL 100m

#R#E: IEEE802.3. IEEE802.3u. |IEEE802.3x. IEEE802.3z.
IEEE802.3ab. IEEE802.1Q. IEEE802.1p. IEEE802.1D.
IEEE802.1W. |IEEE802.1s. |EEE802.3ad.
IEEE802.1x. IEEE802.3ae

#%: ARP. ICMP. TCP. HTTP/HTTPS . Telnet.
STP/RSTP/MSTP. LLDP. IGMP. SNMPv1/v2c/v3,
DHCP Server. NTP. SSH. IPV6. LACP. VLAN

ZEXE A, #58H. RIPviN2, OSPF. VRRPX

BMESTR
JRiE. IEEE802.3x iR . HERAE

%O
Y44 0. 100/1000BaseX, SFP(#0O )
1G/10Gbps SFP+(7 JkSFPO)
RJ45% 0. 10/100/1000Base-Ti# O, MDI/MDI-X B3& R
ConsoleD: & OFIK(RI4550)
E%Zim0. PINELET, #EREEEEHH
LEDI§R4T
BIRERAT, MEEIRRIT, SZIERIT, BITERT

fEmEE

R FRUEHRA A

FEEFIELR
##%. 1310nm 20/40/60Km
1550nm  80/100/120Km
Z#%. 1310nm 2Km
Lk tERE
Bk RHEFE. 148810pps
FREEREE. 1488095pps
T kL ERE. 14881000pps
FEEER. FHEEX
MACH3E % 8] 16K
ZF=0E. 12Mb
BRHE. 208G
FERBIEK. 9216B
FHEFRBER. 1024 (IPv4) , 512 (IPv6)
M ER B EMER. 512 (IPV4/IPV6 )
BiRE R
EINEE: 110/220VAC(88~264VAC)/50-60Hz or
110/220VDC(88~264VDC)
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K&k R E RN, TERBETREA
Ihit

UT-63424G-16GP8GB-4XGP-BNA:
THIE: 14.5W

FHHINE: 39W(ComboO A3t 0)
UT-63424G-16GT8GB-4XGP-BNA:
THIE: 10.3W

FHHINE: 24W(ComboO A3t 0)

TIEREE

T{EBE: -40°C ~75°C

TFi%8 R -40°C ~85°C

HEXHEE: 0~95% ( AR )

TikdRiE

EMI: FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A
EMS:

IEC(EN)61000-4-2(ESD)

HLA 1 ) (
v IPAOKSH % % IEC(EN)61000-4-3(RS)
E8: 3.5kg IEC(EN)61000—4-4(EFT)
ﬁ%ﬁiﬁ et 2 IEC(EN)61000-4-5(Surge)
HwmR IEC(EN)61000-4-6(CS)
R~F (W><H><D ) : 440mm>44mm>=315mm IEC(EN)61000-4-8
ARt IEC 60068-2-27(Shock)
530mmx390mmx108mm IEC 60068-2-32(Freefall)
Rt
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BO#R
FmEs
1000Base-X | 10/100/1000Base-T 10GBaseX(SFP+)
- 4%

UT-63424G-12GT12GP-4XGP-BNA
UT-63424G-16GP8GB-4XGP-BNA
UT-63424G-16GT8GB-4XGP-BNA

3. 1. DEFRNYEOLBBRIAASFPIEE,

1288
_ 8% 485
16%% 885 485

2. FEETEHR““BNAT” hH)““A”7 R < A% HE110/220VAC/IDC ( 88~264VAC/DC ) N, WREHZ““BND””,
Nj<“BND~~ th #““D~” R 7= X 8 JE110/220VAC/DC ( 88~264VAC/DC ) HiNo

R FRUEHRA A




